



电子发票(普通发票)



发票号码: 2432200000428942214

开票日期: 2024年11月01日

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*妙洁洗碗布	MTA2+1 30cm* 30cm 3片/包	包	2	9.716814159292	19.43	13%	2.53
*计算机配套产品*富士施乐墨粉	CT203494	支	1	867.256637168142	867.26	13%	112.74
*配电控制设备*公牛插线板	GN-403 10米	个	1	86.7256637168142	86.73	13%	11.27
*电线电缆*绿联高清连接线	30745	根	2	43.2743362831858	86.55	13%	11.25
*电线电缆*绿联超五类网线	11230	根	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69
*文具*得力圆形印台	9863	个	2	3.9823008849558	7.96	13%	1.04
*文具*得力方形印台	9864	个	1	7.646017699115	7.65	13%	0.99
*化学试剂助剂*迪普尔跑步机润滑油	450ml	瓶	1	15.929203539823	15.93	13%	2.07
*计算机配套产品*罗技无线鼠标	M185	个	1	52.0353982300885	52.04	13%	6.76
*纸制品*高品乐复印纸	A4 80G	箱	8	110.619469026549	884.96	13%	115.04
合计					¥ 2033.82		¥ 264.38
价税合计(大写)		⊗ 贰仟贰佰玖拾捌圆贰角整			(小写) ¥ 2298.20		
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;						

下载次数: 1

开票人: 王筱露